_Lez‘io, apprbvato e Sqttoscriﬁo cohie segue: '

ILPRESIDENTE . SEGRETARIO COMUNALE,

.6 Augusto Agostini © . Fito D.ssa Immacolata Castaldo -

~ COMUNEDIACUTO  [mwm

e
i
i
L
LT
. 3’\".
<
iy
A

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia del presente verbale & stata affissa all’Albo Pretorio di questo Comune oggi per restarvi
affissa 15 giorni agli effetti dell’esecutivita ai sensi di legge.

Acuto, 11 -
= 7016, 291

 IL SEGRETARIO COMUNALE
"t D .ssa Immacolata Castaldo

Per copia conforme, per uso amministrativo

Acuto, {1

 DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
VERBALE N. 28 DEL 27/11/2012 |
OGGETTO ALIENAZIONE RELITTI S T RADALY IN VIA DON STURZO

- L’anno 2012 il giorno 27 del mese di Novembre alle ore 19.20 nell’Ufficio Comunale di
Acuto e nella sede di convocazione consiliare.

Convocato dal Sindaco (ai sensi del D.1gs 267 del 18/08/2000) con avvisi scritti consegnatia -
domicilio nei termini prescritti, come riferisce il messo, si € ivi riunito il Consiglio Comunale in-
prima convocazione in seduta pubblica per trattare I’oggetto suindicato.

Fatto I’appello nominale, risultano presenti:

CONSIGLIERE Presente Assente

N.

1.  Agostini Augusto < []

2. Petrucci Adelmo < [

3. Serafini Leonello X ]

4, Martini Gianfranco X []

5. - Agostini Gabriele: X 1
6.  Macciocca Francesco ] ]

7.  Perinelli Eleonora ] B¢

8.  Agostini Agostina’ [] |

9.  Ricci Giuseppe 1
10. Bellucci Achille ] _
11. CoriClaudio <] 1]

12.  Pilozzi Nazzareno D4 1
13. Guidom Alessio =<5 ] R

—
<
w

Risultato legale il ﬁumero degli intervenuti, assume la Presidenza il Siﬁaﬁmmméﬁ@% osti

N T 2+ Lron

Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Immacolata Castaldo}! presentes atto vien

stituzinnarin deiien

Sroemiad mite v
o oeul nito wab

3arfes
berfa durata df glomi 5

fno sigiome L iefemte

Acuta’ 1-(4‘1/(?/01L .




IL CONSIGLIO COMUNALE

‘Sentita la relazione svolta dal Sindaco;

Vista la richiesta in data 23/08/2012 dei sigg. Serafini Mirella, Giuseppina, Antonio, Alessandro,

Enrico, Francesco, Nadia e Sorgi Vincenza con la quale richiede l'acquisto di porzione di terreno =

comunale per una superficie di mq 104 posta a confine con il proprio fabbricato e via Don Sturzo;
Vista la planimetria ed il tipo di frazionamento allegati alla domanda;
Considerato di poter accogliere la richiesta; -

Considerato che occorre preliminarmente provvedere alla sdemanializzazione dell'area al fine di
procedere alla cessione; '

- Vista la relazione dell’U.T.C. dalla quale risulta che I’area pud essere ceduta per il prezzo di €
520,00; : _

Acquisito il parere di regolarita tecnica eépresso dal responsabile dell'ufficio;
Con voti favorevoli unanimi:
DELIBERA

Di sdemanializzare ¢ cedere ai sigg. Serafini Mirella, Giuseppina, Antonio, Alessandro, Enrico,
Francesco, Nadia e Sorgi Vincenza l'area di proprietd comunale di mq 104 posta in via Don Sturzo

distinta in catasto al foglio 11 particella n. 1026 ed identificata dalla planimetria allegata alla

domanda; :
Di approvare la cessione dell’area suddetta ai sigg. Sérafini e Sorgi per il prezzo di € 520,00;

Di integrare, con il presente atto, la delibera consiliare n. 5 del 28/06/2012 avente ad oggetto “Piano
delle alienaziont esame ed approvazione;

Di porre a carico dei richiedenti 'onere delle spese del trasferimento dell’area e della a redazione
del tipo di frazionamento catastale.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Con separata e successiva votazione resa con voti unanimi

DELIBERA

Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile.




